

## Referat fra bestyrelsesmøde den 16. september 2013

Mødet blev holdt hos Bente

Deltagere: Bente, Marianne, Torben, Ole og Erling

### Sidste referat

Tages op igen på næste møde.

### Nyt fra grupperne

Generelt går det godt.

*Assens-gruppen* mødes fortsat fredag eftermiddag, men det er lidt usikkert, hvor mange der er pt. Vi følger Assensgruppen, og hører om de har brug for hjælp.

*Singleguider*: Jane Marie Hjort er stoppet som guide. Annette Feld er ny singleguide. Joan Stær har kursus-orlov indtil midt i december.

*Bog og debat*: Torben undersøger, hvem der er tovholder for gruppen.

### Annoncering

Annoncering i SRC regi skal altid **godkendes af bestyrelsen**.

### Lån af kommunens lokaler

SRC Odense er blevet godkendt som forening, der kan låne lokaler af Odense kommune til "sport". For eksempel haller, gymnastiksale og skolekøkkener. Det vil sige til "fasttilrettelagte og kontinuerlige aktiviteter" med fast betaling.

### Medlemsaften den 11. oktober

Opgaverne blev fordelt. Der er afbud fra to bestyrelsesmedlemmer, men vi håber, at nogle suppleanter vil deltage.

### Aflysning af Bierfesten

Aflysningsaftale blev indgået mellem festudvalget og bestyrelsen. Der var enighed i, at festen skulle aflyses, hvis der var under 40 tilmeldinger.

### Generalforsamling. Forslag til ny valgprocedure

Bente fremlagde tre forslag, som blev debatteret. Emnet tages op igen på næste bestyrelsesmøde.

### Generalforsamling i Landsbestyrelsen

Bestyrelsen i SRC Odense sender ikke en repræsentant til generalforsamling og formandsmødet i Landsbestyrelsen.

### Bestyrelsesmøde med alle suppleanter

Formanden udsender dagsorden til bestyrelse og alle suppleanter til næste møde.

### Eventuelt

Vi diskuterede muligheden for at lave en forretningsorden til bestyrelsesarbejdet i SRC Odense. Erling fremsender udkast til bestyrelsen inden næste bestyrelsesmøde.

### Næste møde

Næste bestyrelsesmøde holdes tirsdag, den 8. oktober kl. 18.00 hos Bente.

Erling Hyldig  
Referent